
UCHWAŁA NR XIV.159.2020
RADY GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA

z dnia 11 marca  2020 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia dokumentu pn. „Strategia Rozwoju
Gminy Dąbrowa Chełmińska na lata 2014-2023” 

Na podstawie  art.  18 ust.  2  pkt.  6  ustawy z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Strategii Rozwoju Gminy Dąbrowa Chełmińska na lata 2014-2023 stanowiącej
załącznik do Uchwały Nr XXXIII.295.2013 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska  z dnia 12
grudnia 2013 r.  w sprawie przyjęcia  dokumentu pn.  „Strategia  Rozwoju Gminy Dąbrowa
Chełmińska na lata 2014-2023” wprowadza się następujące zmiany:

- W rozdziale XI CELE I ZADANIA STRATEGICZNE w  celu operacyjnym nr 4
„Realizacja  inwestycji  z  zakresu gospodarki  wodno -  ściekowej  w zadaniu „Dokończenie
budowy kanalizacji w miejscowości Dąbrowa Chełmińska z terenu objętego dokumentacją
projektową”  zmienia się termin realizacji  do 2023 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Chełmińska.

§ 3.  Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w sposób
zwyczajowo przyjęty.

Uzasadnienie:
Na podstawie  art.  18   ust  2  pkt  6  cytowanej  w podstawie  ustawy o  samorządzie

gminnym, Uchwałą XXXIII.295.2013 z dnia 12 grudnia 2013 roku Rada Gminy przyjęła
Strategię Rozwoju Gminy Dąbrowa Chełmińska na lata 2014-2023, która jest dokumentem
długofalowym polityki lokalnej. Strategia wyznaczyła drogę, którą należy się kierować oraz
wskazuje terminy,  jednostki odpowiedzialne za realizację i uwzględnia źródła finansowania.

W związku z tym, że podstawą do ubiegania się o środki zewnętrzne jest wykazanie,
że  dane  zadanie  przewidziane  do  realizacji  mieści  się  w dokumencie  strategicznym oraz
mając  na  uwadze  składanie  wniosków  o  uzyskanie  pomocy  finansowej,  zaistniała
konieczność  zmiany  terminu  realizacji  zadania  „Dokończenie  budowy  kanalizacji  w
miejscowości  Dąbrowa  Chełmińska  z  terenu  objętego  dokumentacją  projektową”,
zakładanego w ramach celów strategicznych oraz celów operacyjnych. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały zmieniającej strategię Rozwoju Gminy
Dąbrowa Chełmińska na lata 2014-2023 uznaje się w pełni uzasadnione. 


